
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 82» Октябрьского района города Саратова 

 

П Р И К А З 

 

 «02» сентября 2022 год                     № 457 

 

О проведении кодирования (обезличивания) и раскодирования 

олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в МОУ «СОШ №82» г. Саратова  
 

      В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 27 

ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», приказом председателя комитета по образованию 

администрации муниципального образования «Город Саратов» от 22 августа 

2022 года № 389 «Об утверждении требований к организации и проведению 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

муниципального образования «Город Саратов» в 2022/2023 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за кодирование (обезличивание) и 

раскодирование олимпиадных работ участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в МОУ «СОШ №82» г. Саратова 

следующих педагогических работников: 

-председателя методического объединения начальных классов Даутову Э.Н-  

предметы ВсОШ: русский язык, математика 4 класс; 

-председателя методического объединения физико-математического цикла 

Евстафьеву Т.Г.- предметы ВсОШ: математика, информатика, физика; 

-председателя методического объединения учителей истории и 

обществознания Севрюгина В.В.- предметы ВсОШ: искусство, право, 

экономика, обществознание, история; 

-председателя методического объединения учителей русского языка и 

литературы Татаринцеву И.Н. - предметы ВсОШ: русский язык, литература; 

-председателя методического объединения учителей естественнонаучного 

цикла Павлову Т.Н.- предметы ВсОШ: биология, экология, химия, география, 

астрономия; 

-председателя методического объединения учителей физической культуры, 

технологии, ОБЖ Шолота Ю.А.- предметы ВсОШ: технология, ОБЖ, 

физическая культура; 

- председателя методического объединения учителей иностранных языков 

Верещагину С.Ю.- предметы ВсОШ : английский язык.  

 2.    Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УР Зиновьеву Е.Е. 

    Директор                                                И.Е.Колтунова 

 

     С приказом ознакомлены:                                                                                                  


		2022-11-03T15:34:49+0400
	И.Е. Колтунова




